
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: Промяна на вида 

собственост на поземлен имот с идентификатор 

03544.418.5 по кадастралната карта (КК) в землището на 

с. Белица, общ. Любимец.  

Докл.: инж. Тодор Милев – Зам.- Кмет на Община 

Любимец 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

№ 25 

 
на ОбС, прието с протокол  № 4 от 23.12.2019 година 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.6, ал.1 от ЗОС, във вр. чл.3 ал.2 от 

ЗОС и чл.2, ал.2 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост, 

      Общински съвет-Любимец 

 

 

Р Е Ш И :  
 

 

I. Обявява поземлен имот с идентификатор 03544.418.5 с площ от 1.690 дка и начин на 

трайно ползване „друг вид земеделска земя“ по кадастралната карта в землището на с. 

Белица за частна общинска собственост. 

      
 

 

 

 

 

 

                                                            ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                 / М.Станкова/ 
МС/МФ 

 


